第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會議會議紀錄

壹、 開會時間：98年 8月 6日上午 9時 30分

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

參、 主持人： 陳執行秘書錫慶                 記錄：王薇凱

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：「黃貞雄農業資材室新建工程案」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 立面圖請增加高程標示。

二、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

第二案：「陳江鴻、廖尉辰店舖住宅新建工程案」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 請檢附細部計畫都市設計審查原則對照表，並逐條檢討。

二、 請加強右側立面色彩說明。

三、 店舖停車空間設置請依規檢討，並一併檢討植草磚配置。

四、 側立面圖請增加高度標示。

五、 請考量實際需求檢討 A 戶浴廁空間設計。

六、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

 第 2 頁，共 2 頁

第三案：「黃仲棠店舖住宅新建工程(變更設計) 案」都市設計審議，請審議。

決議：照案通過，簽請主任委員同意核准之。

陸、散會